檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：陳金順

電子信箱：cschen@cute.edu.tw

聯絡電話：02-29313416轉2510

傳真電話：2930-0915

受文者：高雄市立鼓山高級中學

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：中科大通識字第1070003483號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1071200448_1_2018年香川縣日語競賽辦法.pdf、1071200448_2_2018年

香川縣日語競賽附件.odt、1071200448_3_2018香川縣之旅競賽海報.jpg)

主旨：本校辦理「2018年中國科技大學日本香川縣之旅行程設計

日語競賽」，敬邀貴校具有日語專長之優秀同學踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、「2018年中國科技大學日本香川縣之旅行程設計日語競賽

」活動由本校與日本香川縣(公社)香川縣觀光協會共同主

辦。

二、協辦單位：中國科技大學國際商務系、行銷與流通管理系

、觀光與休閒事業管理系、視覺傳達設計系、數位多媒體

設計系

三、活動指導單位：台灣觀光協會

四、競賽組別分甲組(大專)、乙組(高中職)。競賽內容須以日

本香川縣的觀光景點或美食等為主題，規劃4天3夜的旅遊

行程；競賽全程須以日語表達。歡迎貴校同學組隊(2～3

人)報名參賽，每校至多5隊。

4

高雄市立鼓山高級中學 1070410

*10770289000*

82

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、競賽所需使用之照片素材可自(公社)香川縣觀光協會的官

方網頁「照片下載區」(http://www.my-kagawa.jp/photo

)下載。該區照片資料已獲得香川縣觀光協會同意提供「2

018年中國科技大學日本香川縣之旅行程設計日語競賽」

參賽者，為了創作參賽作品時使用。許可期間：2018年本

競賽公告日起至本競賽結束。使用時須註明「資料來源：

日本香川縣觀光協會」。另可參考本校首頁「中國科技大

學日本香川縣之旅行程設計日語競賽」專區，及日本香川

縣觀光協會之影片等，惟不得擷取作為預、決賽DVD、PPT

之部分。

六、初賽網路報名時間自107年4月2日至5月8日(網址 http://

www.cute.edu.tw)。書面資料收件時間自4月2日至5月8日

止(以郵戳為憑)。決賽訂於107年6月2日(星期六)下午假

本校台北校區格致樓909國際會議廳舉行。

七、本競賽決賽第一名隊伍與指導老師一名將以「台日青年交

流友好大使」身份，接受香川縣觀光協會之邀請前往香川

縣交流訪問。4天3夜全程費用由日本香川縣觀光協會負擔

(旅遊費用不得要求折算為獎金)。另第一名至第八名均可

獲得該觀光協會提供之特色紀念品。詳細內容請參考本活

動競賽辦法。

八、檢附本項活動實施辦法、競賽報名表、切結書、影音檔案

授權同意書、赴日友好交流活動同意書如附件，或請參照

本校首頁(http://www.cute.edu.tw/)之公告。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：日本香川縣政府、日本香川縣(公社)香川縣觀光協會、財團法人台灣觀光協會 2018-04-10
10:02:27

4

82

第3頁，共3頁

裝

訂

線

校長 俞明德